
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 647
05.12.2025 р. м. Хуст

Про надання громадянину Котенко Олександру
Геннадійовичу дозволу на укладення від імені
малолітнього сина Котенко Тимура Олександровича,
06 листопада 2021 року народження, договору
купівлі-продажу 1/3 частки житлового будинку
в с.Кошельово, вул.Лісна (вулиця Волошина Августина;
вулиця Колгоспна), будинок 75, Хустського району,
Закарпатської області, та 1/3 частки земельної
ділянки за кадастровим номером: 2125384200:03:001:0262

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 12
Закону України від 2 червня 2005 року № 2623-ІV „Про основи соціального захисту
бездомних осіб і безпритульних дітей”, статей 17, 18 Закону України "Про охорону
дитинства", керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008
року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини”, на підставі висновку служби у справах дітей виконавчого комітету
Хустської міської ради від 07 листопада 2025 року №1099, рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 20.11.2025 року №4, розглянувши заяву та подані документи
громадянином Котенко Олександром Геннадійовичем щодо надання йому дозволу на
укладення від імені малолітнього сина Котенко Тимура Олександровича, 06 листопада
2021 року народження, договору купівлі-продажу 1/3 частки житлового будинку в
с.Кошельово, вул.Лісна (вулиця Волошина Августина; вулиця Колгоспна), будинок 75,
Хустського району, Закарпатської області, та 1/3 частки земельної ділянки за
кадастровим номером: 2125384200:03:001:0262, в рахунок перерахованих коштів
грошової компенсації відповідно до вимог п.26 Порядку виплати грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 року №719 (зі
змінами), та на підписання ним (батьком) договору купівлі-продажу від імені його
малолітнього сина, з метою забезпечення прав та законних інтересів дитини,
виконавчий комітет Хустської міської ради, –

ВИРІШИВ:
1. Надати громадянину Котенко Олександру Геннадійовичу, зареєстрованому за

місцем проживання – Харківська область, Лозівський район, місто Златопіль,
вул.Перший-Другий мікрорайон, буд.59, к.330/329, дозвіл на укладення від імені
малолітнього сина Котенко Тимура Олександровича, 06 листопада 2021 року



народження, договору купівлі-продажу 1/3 частки житлового будинку в с.Кошельово,
вул.Лісна (вулиця Волошина Августина; вулиця Колгоспна), будинок 75, Хустського
району, Закарпатської області, та 1/3 частки земельної ділянки за кадастровим
номером: 2125384200:03:001:0262, в рахунок перерахованих коштів грошової
компенсації відповідно до вимог п.26 Порядку виплати грошової компенсації за
належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 року №719 (зі
змінами), та на підписання ним (батьком) відповідного договору від імені його
малолітнього сина.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


